
cizí 

jazyky

přírodní 

vědy3) 

polytech. 

vzdělávání
4

)

práce s 

digi. 

tech.5)

PROJEKTY IROP

1 Základní škola Komenského Slavkov u 

Brna, příspěvková organizace Město Slavkov u Brna 46270931 102807477 600125882

Komplexní realizace odborných učeben ZŠ Komenského 

Slavkov u Brna Jihomoravský Slavkov u Brna Slavkov u Brna

Rekonstrukce, dobudování a stavební úpravy budovy školy, odborných 

učeben včetně souvisejících místností, konektivity, sociálního zařízení. 70 000 000 49 000 000 VI/2021 IX/2025
x x x x x x x PD  zpracována nevyžaduje

2
Základní škola Tyršova Slavkov u Brna, 

příspěvková organizace Město Slavkov u Brna 46270949 102807485 600125891 Multifunkční učebna Jihomoravský Slavkov u Brna Slavkov u Brna Učebna s využitím pro jazyky, přírodovědné předměty 1 000 000 700 000 2022 2022

x x x x x
specifikace obsahu 

projektu
ne

3
Základní škola Tyršova Slavkov u Brna, 

příspěvková organizace Město Slavkov u Brna 46270949 102807485 600125891 Počítačová učebna Jihomoravský Slavkov u Brna Slavkov u Brna Učebna pro ICT, robotiku, možné využití i v jazycích 1 000 000 700 000 2022 2024
x x x x x

specifikace obsahu 

projektu
ne

4
Mateřská škola a Základní škola 

Heršpice Obec Heršpice 75024250 102100101 600125971

Rekonstrukce a vybavení učeben ZŠ a vybudování dětského 

hřiště Jihomoravský Slavkov u Brna Heršpice

Rekonstrukce učebny a její vybavení na učebnu polytechnického 

vzdělávání. Zajištění konektivity a vybudování dětského hřiště pro aktivity 

vedoucí ke sociální inkluzi. 9 000 000 6 300 000 2023 2024

x x x x x x x

PD zpracována, 

zpracovány 

podklady pro výběr 

dodavatele

ano

5
ZŠ Hodějice Obec Hodějice 70993301 102807001 600125556 Půdní vestavba Jihomoravský Slavkov u Brna Hodějice

Zateplení půdy a následné vybudování odborných učeben (výtvarná, 

polytechnická dílna, ICT učebna) 5 000 000 3 500 000
x x x x ne

6
DSO Dr. Václava Kounice Výstavba nové ZŠ ve Slavkově u Brna Jihomoravský Slavkov u Brna Slavkov u Brna

Vybavení školy, zařízení a vybavení školní kuchyně, školní jídelny, vybavení 

školní družiny, knihovny, kabinetů pro pedagogické pracovníky, tělocvična, 

specializované učebny 500 000 000 350 000 000

x x x x x x x x specifikace obsahu 

projektu
ne

7 ZŠ a MŠ Kobeřice obec Kobeřice u Brna 70983640 102807043 600125581

Vybudování odborných učeben: robotika a multifunkční 

učebna ZŠ Jihomoravský Slavkov u Brna Kobeřice u Brna

Vybudování odborné učebny robotiky a multifunkční učebny včetně 

potřebného vybavení a zařízení 230 000 161 000 2022 2023
x x x x x x ne

8 Základní a mateřská škola Holubice, 

okres Vyškov, příspěvková organizace obec Holubice 71005013 102807299 600125769 Vybudování části základní školy Holubice (Etapa P) Jihomoravský Slavkov u Brna Holubice Stavba odborných učeben a zázemí školy (Etapa P) 100 000 000 70 000 000 X.2022 VIII.2024

x x x x x x x x
Probíhá zpracování 

PD
ne

9 Základní a mateřská škola Holubice, 

okres Vyškov, příspěvková organizace obec Holubice 71005013 102807299 600125769 Vybudování části základní školy Holubice (Etapa A) Jihomoravský Slavkov u Brna Holubice Stavba odborných učeben a zázemí školy (Etapa A) 100 000 000 70 000 000 X.2022 VIII.2024

x x x x x x x x
Probíhá zpracování 

PD
ne

10 Základní a mateřská škola Holubice, 

okres Vyškov, příspěvková organizace obec Holubice 71005013 102807299 600125769 Vybudování části základní školy Holubice (Etapa N) Jihomoravský Slavkov u Brna Holubice Stavba odborných učeben a zázemí školy (Etapa N) 100 000 000 70 000 000 X.2023 VIII.2024

x x x x x x x x
Probíhá zpracování 

PD
ne

11 Základní a mateřská škola Holubice, 

okres Vyškov, příspěvková organizace obec Holubice 71005013 102807299 600125769 Vybudování části základní školy Holubice (Etapa I) Jihomoravský Slavkov u Brna Holubice Stavba odborných učeben a zázemí školy (Etapa I) 100 000 000 70 000 000 X.2022 VIII.2024

x x x x x x x x
Probíhá zpracování 

PD
ne

12 Základní a mateřská škola Holubice, 

okres Vyškov, příspěvková organizace obec Holubice 71005013 102807299 600125769 Vybudování části základní školy Holubice (Etapa T) Jihomoravský Slavkov u Brna Holubice Stavba odborných učeben a zázemí školy (Etapa T) 100 000 000 70 000 000 X.2022 VIII.2024

x x x x x x x x
Probíhá zpracování 

PD
ne

13 Základní a mateřská škola Holubice, 

okres Vyškov, příspěvková organizace obec Holubice 71005013 102807299 600125769 Výstavba základní školy Holubice Jihomoravský Slavkov u Brna Holubice

Novostavba 18 - ti třídní základní školy se 2 tělocvičnami, kompletním 

zázemím včetně stravování 498 000 000 348 600 000 X.2022 VIII.2024

x x x x x x x x

zpracovaná studie, 

vysoutěžen 

dodavatel PD 

ne

14
Základní škola a Mateřská škola 

Křenovice, okres Vyškov obec Křenovice 46270922 102807418 600125629

Rozšíření kapacit ZŠ Křenovice, propojení ZŠ a DDM Křenovice, 

rozšíření prostor DDM pro volnočasové aktivity dětí a mládeže Jihomoravský Slavkov u Brna Křenovice

Stavební úpravy hospodářské budovy za účelem vybudování učeben, 

vybavení učeben a zázemí pro pedagogy, propojení prostor ZŠ na DDM 

Křenovice, úprava prostor DDM pro volnočasové aktivity dětí a mládeže 23 000 000 16 100 000 2023 2025

x x x x x x x x
zpracovaná PD, 

vydáno stavební 

povolení

ano

15
Základní škola a Mateřská škola 

Němčany, okres Vyškov obec Němčany 75023318 102807132 6001125645 Venkovní učebna Jihomoravský Slavkov u Brna Němčany Venkovní učebna 3 000 000 2 100 000 2023

x x x x x

PD zpracována, 

zpracovány 

podklady pro výběr 

dodavatele

ne

PROJEKTY  OSTATNÍ FINANCOVÁNÍ vč. IROP

16
Základní škola a mateřská škola 

Šaratice, příspěvková organizace Obec Šaratice 46271074 102807493 600126030 ZŠ Šaratice - Školní zahrada - venkovní přírodní učebna Jihomoravský Slavkov u Brna Šaratice Venkovní přírodní učebna 850 000 není relevantní 2021 2022

17
Základní škola a mateřská škola 

Šaratice, příspěvková organizace Obec Šaratice 46271074 102807493 600126030 ZŠ Šaratice - Oprava fasády a rovné části střechy Jihomoravský Slavkov u Brna Šaratice Oprava fasády a části rovné střechy 2 900 000 není relevantní 2021 2023

18
Základní škola a mateřská škola 

Šaratice, příspěvková organizace Obec Šaratice 46271074 102807493 600126030 ZŠ Šaratice – Obnova výpočetní techniky Jihomoravský Slavkov u Brna Šaratice Obnova výpočetní techniky 600 000 není relevantní 2021 2023

19
Základní škola a mateřská škola 

Šaratice, příspěvková organizace Obec Šaratice 46271074 102807493 600126030 ZŠ Šaratice – Oprava rozvodů ústředního topení Jihomoravský Slavkov u Brna Šaratice Obnova rozvodů ústředního topení 3 600 000 není relevantní 2022 2024

20
Základní škola Tyršova Slavkov u Brna, 

příspěvková organizace Město Slavkov u Brna 46270949 102807485 600125891 Multifunkční učebna Jihomoravský Slavkov u Brna Slavkov u Brna Učebna s využitím pro jazyky, přírodovědné předměty 2 000 000 není relevantní 2022 2022
x x x x x

21
Základní škola Tyršova Slavkov u Brna, 

příspěvková organizace Město Slavkov u Brna 46270949 102807485 600125891 Počítačová učebna Jihomoravský Slavkov u Brna Slavkov u Brna Učebna pro ICT, robotiku, možné využití i v jazycích 2 000 000 není relevantní 2022 2024
x x x x x

22
Základní škola Tyršova Slavkov u Brna, 

příspěvková organizace Město Slavkov u Brna 46270949 102807485 600125891 Outdoorové sportoviště Jihomoravský Slavkov u Brna Slavkov u Brna Využití outdoor prvků pro TV i ŠD 500 000 není relevantní 2022 2024
x x ZRUŠENO

23
Základní škola a Mateřská škola 

Bošovice Obec Bošovice 75021617 102791945 600125505 Přístavba učebny, oprava terasy Jihomoravský Slavkov u Brna Bošovice oprava terasy, zastřešení a výstavba nové učebny 10 000 000 není relevantní 2023 2025
x  x x

24
Základní škola a Mateřská škola 

Bošovice Obec Bošovice 75021617 102791945 600125505 Rekonstrukce střechy budovy ZŠ Jihomoravský Slavkov u Brna Bošovice Rekonstrukce střechy budovy ZŠ 5 000 000 není relevantní 2023 2025

25 ZŠ Hodějice Obec Hodějice 70993301 102807001 600125556 Sportovní hřiště Jihomoravský Slavkov u Brna Hodějice Výstavba  sport.hřiště v areálu školy 1 500 000 není relevantní 2021 2022 x x

26 ZŠ Hodějice Obec Hodějice 70993301 102807001 600125556 Fasáda školy Jihomoravský Slavkov u Brna Hodějice Nová fasáda školy 1 500 000 není relevantní 2023 2024

27 ZŠ Hodějice Obec Hodějice 70993301 102807001 600125556 Izolace školy Jihomoravský Slavkov u Brna Hodějice Izolace budovy školy 1 500 000 není relevantní 2023 2024

28 ZŠ Hodějice Obec Hodějice 70993301 102807001 600125556 PC vybavení Jihomoravský Slavkov u Brna Hodějice Obnova vybavení PC učebny 400 000 není relevantní 2022 2023 x

29 Základní a Mateřská škola Nížkovice Obec Nížkovice 75024365 107807167 600125670 obměna a doplnění PC pro žáky - 15ks, PC pro učitele Jihomoravský Slavkov u Brna Nížkovice obměna a doplnění PC pro žáky - 15ks, PC pro učitele 335 000 není relevantní

30 Základní a Mateřská škola Nížkovice Obec Nížkovice 75024365 107807167 600125670 dataprojektor + plátno Jihomoravský Slavkov u Brna Nížkovice dataprojektor + plátno 35 000 není relevantní

31 Základní a Mateřská škola Nížkovice Obec Nížkovice 75024365 107807167 600125670 interaktivní tabule Jihomoravský Slavkov u Brna Nížkovice interaktivní tabule 50 000 není relevantní

32 Základní a Mateřská škola Nížkovice Obec Nížkovice 75024365 107807167 600125670 nové šatní skříňky Jihomoravský Slavkov u Brna Nížkovice nové šatní skříňky 210 000 není relevantní

33 Základní a Mateřská škola Nížkovice Obec Nížkovice 75024365 107807167 600125670 školní lavice 35ks Jihomoravský Slavkov u Brna Nížkovice školní lavice 35ks 180 000 není relevantní

34 Základní a Mateřská škola Nížkovice Obec Nížkovice 75024365 107807167 600125670 učitelské stoly 2ks + židle Jihomoravský Slavkov u Brna Nížkovice učitelské stoly 2ks + židle 22 000 není relevantní

35 Základní a Mateřská škola Nížkovice Obec Nížkovice 75024365 107807167 600125670 školní židle 35ks Jihomoravský Slavkov u Brna Nížkovice školní židle 35ks 70 000 není relevantní

36 Základní a Mateřská škola Nížkovice Obec Nížkovice 75024365 107807167 600125670 skříně do kabinetů 2ks + knihovní skříň 1ks Jihomoravský Slavkov u Brna Nížkovice skříně do kabinetů 2ks + knihovní skříň 1ks 140 000 není relevantní

37
Základní škola a Mateřská škola 

Němčany, okres Vyškov obec Němčany 75023318 102807132 6001125645 Klimatizace v učebnách Jihomoravský Slavkov u Brna Němčany Klimatizace ve dvou učebnách 200 000 není relevantní 2023
x x x x

příprava vývodů 

pro nové 

technologie

38
Základní škola a Mateřská škola 

Hrušky, okres Vyškov obec Hrušky 70994188 102 807 027 600 125 572 Vybudování nové družiny Jihomoravský Slavkov u Brna Hrušky Vybudování nové družiny 4 000 000 2 800 000 2023
x

39
Základní škola a Mateřská škola 

Hrušky, okres Vyškov obec Hrušky 70994188 102 807 027 600 125 572 Rekonstrukce  Šaten, ředitelny a sborovny Jihomoravský Slavkov u Brna Hrušky Rekonstrukce  Šaten, ředitelny a sborovny 700 000 není relevantní 2023
x

40
Základní škola a Mateřská škola 

Křenovice, okres Vyškov obec Křenovice 46270922 102807418 600125858 Počítačová učebna Jihomoravský Slavkov u Brna Křenovice Učebna pro ICT, robotiku, možné využití i v jazycích 3 000 000 není relevantní 2023
x x x x x

41
Základní škola a Mateřská škola, 

Otnice, příspěvková organizace
Obec Otnice 46270868 107613581 600125866

Montáž fotovoltaických panelů na střechu ZŠ Jihomoravský Slavkov u Brna Otnice

Dodávka a montáž fotovoltaických panelů a zřízení FVE na střeše budovy ZŠ. 

Přebytky vyrobené energie budou využity pro MŠ a obecní budovy.  Dotační 

program ModF – RES+ č. 4/2022 - 2. Nové obnovitelné zdroje v energetice 

(RES+) - Obec Otnice 1 500 000 1 050 000 2023 2025

Příprava žádosti o 

dotaci, zpracována 

PD

ne

42
Základní škola a Mateřská škola, 

Otnice, příspěvková organizace Obec Otnice 46270868 107613581 600125866
Oprava střechy na ZŠ Jihomoravský Slavkov u Brna Otnice

Oprava střechy pod FVE a následně postupná výměna krytiny na celé 

budově ZŠ 1 000 000 není relevantní 2023 2025

43
Základní škola a Mateřská škola, 

Velešovice obec Velešovice 70990514 102 807 272 600 125 742
Stavební úpravy školního dvora Jihomoravský Slavkov u Brna Velešovice

Hruště s umělým povrchem, úprava zdi, brána 2 500 000 2024 2024
x příprava

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 

řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín Typ projektu 2) Stav připravenosti 

Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy celkové výdaje projektu  z toho předpokládané výdaje EFRR
zahájení 

realizace
konektivita

stručný popis 

např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

ukončení 

realizace

s vazbou na podporovanou oblast

rekonstruk

ce učeben 

neúplných 

škol v CLLD

zázemí pro 

školní 

poradenské 

pracoviště 

vnitřní/ven

kovní 

zázemí pro 

komunitní 

aktivity 

vedoucí k 

sociální 

inkluzi

budování 

zázemí 

družin a 

školních 

klubů



:ii€3!ýi
:!+

Ea;!ž
i!;É

i i,i

ó;,i
:!l
2i,

iÉ
:

:li
Ě,9 

Ě

!!:
9 á:

:!:

í§!
E!i

:;!
.cai
p i:9

!9Ei

i!:! 'i

,!:É
i

g;

i 
Ěi

i 
ii

; 
."á

Ě 
Ei

:d 
; 

,ii
:=

 
§ 

l j !i
i3 

: 
;: 

!:

5.=
 i:.i;1

:.' 
!-' 

,: 
ia

;i,,3Ť
liÉ

 ij
:i; j€i;ii;
;;ji]]!a 

ij
jiejeů

š
!ii

:!E



.E

..<
j
É

 
--

L 
i 

--
l 

! 
=

:
o 

l 
>

 
:::

o 
l 

,É
 

-a:
o 

L 
,o 

9íi
! 

l- 
>

 
:::

9 
lař 

irl
i 

l- 
ú

 
1- 

a

t:i

j 
s 

l 
ů

 
.L=

ú
: 

| 
! 

.:a
] 

: 
: a;

] 
E 

!:
ó 

=
:,

! 
ř 

] 
Ť

=
.

aE 
;. 

::=
'

;;&
 

l 
E 

:-:9

NNoNNodol-otrl9ol:lLlclol,l_l<|:

eE

c;ž
:

d!Eá

,-,b
,3i

e e iÉ
g;:;

tEE!"

,€ 
§ 

E

!P

ř;;ii€

čř!iaé
č

§
že

EE

,§

9- 
9 j 

e
!Ť

r-'§!1
ř::l=

 
i

aá
;aě>

E
p!

lě
P?

83*

3
8

E
E

3
8

,ďĚ.

o

F

e5

j:
9

P:;ěa
9;;
::*.4E

=

E

ozozzeFoo

E§

§

,3§

ž
l

o3

E

š

E
E

E

9
!E

E

!

,9
É

=

a9
ž

5ř
a

E
,

3

B
B

8
8

x3
8

noť
9

{

9

:í9

9
8

3
$

8

:
9

9

ěz
9

É

,§

_9d
!:

.F*š

!
9

§

i§g;§3j9

!::'9!,H
,! 'i

€i,§§:'i
!!

al! 
,3.

:

R

8

a
p

E

9
]"l.l:

9E

9
9

É

8
8

B

l:|:

]]
a

B

8
8



Á

-rn:
€i:,-
:Ť

9b
giE€
9,š

!9
sp;E
,š

9;*3
J 

n 
,; 

; 
] 

g
: 

i 
ó 

ó 
, 

,i 
o

. 
; 

Ě 
: 

' 
q;

t 
,ě 

c 
i 

=
 

1+
ř 

t 
9 

1 
Y 

:€
9 g 

a 
i 

; 
!ř

* 
r 

,P 
,: 

ž
 

>
,-

ě : 
§ 

E 
F 

iž
::bs9;
; 

: 
š

 
; 

; 
,!g

,9 
3 

: 
ř 

E 
n:

i 
9 

"^
 

- 
. 

;€
!f6iid.!-
a 

! 
3 

Ě 
! 

'á€
i 

a 
š

' 
§ 

p] 
,_,š

;: 
,ts 

řd
ě 

: 
t 

'á 
Ě 

.s;
t 

! 
B 

i,- 
: 

,:
ť

 
Ě 

j 
E[ 

3 
^

9
; 

s 
ě 

: l 
i 

:i
_a<

:
f 

! 
Ě 

; ! 
: 

ii.
!:

" "€
.F 

9 
i 

Ěž
 

E 
!::

i 
! 

i 
:9 

. 
E

§ 
! 

i 
t; 

Ě 
i:;

; 
i 

; 
ii 

ž
 

:E3
É

 .: 
-' 

§a 
3 

;lÉ
č

 
: 

; 
!; 

ó 
ť

;i
€ 

i 
:§ 

;i* ř 
Ě;i

; 
p 

; 
E ž

 
š

 
?t 

3

; 
; 

B 
É

; 
§ 

i:i
i 

| 
" 

3': 
{ 

9 j i
" 

é
 ř 

; 
i9 

"
§ 

ř 
; 

9€ 
č

 
Ě::

P 
! 

: 
9: 

1 
] i"*

: 
a 

6 
,. 

J: 
j 

:_.
g ; 

; € 
:i ; e 

€§;
n 

§: 
F 

F 
_ 

g
; 

." 
: 

: 
:: 

í 
i 

"
j 

: 
: 

! 
!i 

; 
, 

!.
: 

>
 

; 
i 

Fi 
E 

!:;
i 

i§ 
i 

9 
ii 

í 
í;e

; 
- 

; 
!; 

Ě 
áÉ

 i
; 

il 
; 

i 
;; 

i 
§jj

!,::ó 
2 

Z: 
j 

. 
;i 

i 
iií

i !. 
F 

, 
: i 

F 
ž

 j i 
; 

ě 3.
:':: 

E 
,: 

i 
:! 

jé
 

L 
?:*

all 
- 

.a 
i 

a- 
í 

á 
; 

{"^
:

l;l!l: 
§ 

§Á. 
§ 

,i 
!." 

!: 
E,l:

:i;i 
; 

e; 
; 

:i 
!i 

il 
§i,

3!B j 
Ž 

i: 
+

- ;! 
ep 

;i 
€l:

itE: 
l 

:: 
j; 

Ť
í ii 

ii 
;Ť

,:
inoo!;:-
; 

l 
i: 

i 
o 

- 
a: 

i: 
]9 

n 
€ 

:
:!E;: j 

;:1ir!?+
 

;r 
:i 

Ě;i
9;3 

s 
; 

i; 
];:9', 

F 
: 

t 
:: 

i 
_.

,bó>
 

9;:1aa 
ť

a 
1: 

i;-á
ggi,- 

; 
;;:itlj: 

i: 
'i! 

: 
"

j;;i 
; 

i."i§g+
lE 

:; 
!j 

:"",
;9,ť

 
! 

-".r,6,6_i.' 
!; 

iz 
Ei:

--ť
::, 

6 
'- 

!; 
ř§ 

:É
i

!;];9 
i 

.: 
_::

ď 
É

;d 
>

 
d

!!Noú
i

oóo#
>gb;.9

ó,c

Eoo.a

'PEq
!,E

id

.EEry

E
:!9,6

,E3
ď,!

§9

8

9 
oi

i.3E6i

i=
.

E,E;§
6!33

9E

,az

9

z

!


